
Servicii de instalare sistem automatizare porti-contro acces

I.D.: 97980888

Data publicarii	28.05.24	Coduri CPV	42961100-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.586,37 RON - 10.586,37 RON

Descriere: Servicii de instalare sistem automatizare porti-contro acces Automatizare pentru porti batante 2x5m / 2x500kg Comunello Abacus 500, 230V, Kit complet, 230V ans. 1 3.146,00 lei 3146 lei 2 Opritor mecanic cu cauciuc buc. 2 66,30 lei 132,6 lei 3 Telecomanda 2 canale, Rolling code, 433.92 Mhz buc. 1 110,50 lei 110,5 lei 4 Executie / astupare / finisare canal comunicare cablu 220v m 20 125,00 lei 2500 lei 5 Cablu electric 220v 3x2.5 m 50 14,11 lei 705,6 lei 6 Siguranta de 16A pcs 1 28,47 lei 28,47 lei 7 Teava neagra sudata, 2", 60.3 x 2.9 mm, 6 m m 20 39,34 lei 786,8 lei 8 Tub flexibil copex, NEGRU, colac 50m pcs 1 75,00 lei 75 lei 9 Cablu UTP m 20 3,95 lei 79 lei 10 Material Marunt pcs 1 258,00 lei 258 lei 11 Kit control acces wireless pentru o usa, deschidere cu PIN, Tag, Telecomanda set 1 637,00 lei 637 lei 12 Manopera instalare + punere in functiune ans. 1 2.127,40 lei 2127,4 lei Total LEI fara TVA 10586,37 lei
